
Uitbreiding bedrijventerreinen Dinkelland 

De raad van de gemeente Dinkelland, 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 15 november 2022, nr. 13 

A; 

  

gelet op het advies van de commissie Omgeving en Economie van 6 december 2022; 

  

gelet op artikel op het bepaalde in artikel 108, eerste lid, juncto artikel 147, tweede lid van de Gemeen- 

tewet 

  

besluit: 

  
1. Kennis te nemen van het rapport 'Ruimtebehoefte bedrijventerrein in Dinkelland' en dit rapport 

samen met de regionale programmeringsafspraken als uitgangspunt te hanteren voor de ontwik- 

keling van uitbreidingsplannen voor bedrijventerreinen; 

2. De "Integrale visie bedrijventerreinen Dinkelland" in te trekken. 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 20 december 2022 

de raadsgriffier 

mr. O.J.R.J. Huitema MPM 

de voorzitter, 

J.G.J. Joosten 

Nr. 15152 

GEMEENTEBLAD 12 januari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Dinkelland 

Gemeenteblad 2023 nr. 15152 12 januari 2023 1 


